
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 10 października 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 1725,1747, 1768), zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia

§2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3 .

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody- 2 8  591 671,44 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  24 748 695,44 zł,

-  dochody majątkowe -  3 842 976,00 zł;

2) Wydatki -  29 010 066,68 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  24 746 547,66 zł,

-  wydatki majątkowe -  4 263 519,02 zł;

§ 4 .

Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3;

§5.

Przyjm uje się „Plan finansow y na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pom ocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom  Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym ”, zgodnie z Załącznikiem  N r 4 do Zarządzenia.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Elektronicznie 
podpisany przez Robert 
Bronisław Malinowski 
Data: 2022.10.14 
13:12:27 +02'00'

Robert
Bronisław
Malinowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 51/2022 z dnia 10.10.2022
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 216,39 0,00 156 066,43 271 282,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 115 216,39 0,00 156 066,43 271 282,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

115 216,39 0,00 156 066,43 271 282,82

750 Administracja publiczna 287 987,00 0,00 448,00 288 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 791,00 0,00 448,00 33 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 711,00 0,00 448,00 33 159,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 697,00 0,00 612,00 506 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

85395 Pozostała działalność 505 697,00 0,00 612,00 506 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

31 518,00 0,00 612,00 32 130,00

Strona 1 z 2



855 Rodzina 4 803 311,00 0,00 11 422,00 4 814 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 406,00 0,00 10 034,00 44 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 406,00 0,00 10 034,00 44 440,00

85595 Pozostała działalność 14 124,00 0,00 1 388,00 15 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

14 124,00 0,00 1 388,00 15 512,00

bieżące razem: 24 580 147,01 0,00 168 548,43 24 748 695,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

703 819,00 0,00 0,00 703 819,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 842 976,00 0,00 0,00 3 842 976,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 020,00 0,00 0,00 133 020,00

Ogółem: 28 423 123,01 0,00 168 548,43 28 591 671,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w  art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

836 839,00 0,00 0,00 836 839,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Elektronicznie podpisanyRobert Bronisław przez Robert Bronisław
MalinowskiMalinowski -  D ata :2022.10.1413:13:27

/ /  + 0 2 '0 0 '

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 10.10.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 792 295,40 124 216,39 124 216,39 0,00 124 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 079,01 1 668 079,01 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 156 066,43 156 066,43 156 066,43 0,00 156 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 948 361,83 280 282,82 280 282,82 0,00 280 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 079,01 1 668 079,01 0,00 0.00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 115 216,39 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 156 066,43 156 066,43 156 066,43 0,00 156 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 271 282,82 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2 259,14 2 259,14 2 259,14 0,00 2 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 060,13 3 060,13 3 060,13 0,00 3 060,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 319,27 5 319,27 5 319,27 0,00 5 319,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 112 957,25 112 957,25 112 957,25 0,00 112 957,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 153 006,30 153 006,30 153 006,30 0,00 153 006,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 265 963,55 265 963,55 265 963,55 0,00 265 963,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 223 487,00 147 050,00 147 050,00 28 370,00 118 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 223 117,00 146 680,00 146 680,00 28 000,00 118 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 63 200,00 63 200,00 63 200,00 370,00 62 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 830,00 62 830,00 62 830,00 0,00 62 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 204 482,23 3 061 212,23 2 900 011,23 2 1 9 2  719,52 707 291,71 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 133 020,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 818,00 818,00 818,00 448,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 205 300,23 3 062 030,23 2 900 829,23 2 193 167,52 707 661,71 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 133 020,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 159,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 29 130,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 578,00 29 578,00 29 578,00 29 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 969 725,23 2 826 455,23 2 819 703,23 2131 194,52 688 508,71 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 133 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 970 095,23 2 826 825,23 2 820 073,23 2 131 194,52 688 878,71 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 133 020,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 870,00 78 870,00 78 870,00 0,00 78 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 516 743,34 516 743,34 11 676,34 11 046,34 630,00 0,00 30 888,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 517 355,34 517 355,34 11 688,34 11 046,34 642,00 0,00 31 488,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 505 697,00 505 697,00 630,00 0,00 630,00 0,00 30 888,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 506 309,00 506 309,00 642,00 0,00 642,00 0,00 31 488,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 30 888,00 30 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 488,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 051 955,80 5 051 955,80 380 852,34 214 672,85 166 179,49 0,00 4 671 103,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 422,00 11 422,00 10 075,64 0,00 10 075,64 0,00 1 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 063 377,80 5 063 377,80 390 927,98 214 672,85 176 255,13 0,00 4 672 449,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 34 406,00 34 406,00 34 406,00 0,00 34 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 034,00 10 034,00 10 034,00 0,00 10 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 34 406,00 34 406,00 34 406,00 0,00 34 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 034,00 10 034,00 10 034,00 0,00 10 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 14 124,00 14 124,00 423,72 0,00 423,72 0,00 13 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 388,00 1 388,00 41,64 0,00 41,64 0,00 1 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 512,00 15 512,00 465,36 0,00 465,36 0,00 15 046,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 13 700,28 13 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 346,36 1 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 046,64 15 046,64 0,00 0,00 0,00 0,00 15 046,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 423,72 423,72 423,72 0,00 423,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41,64 41,64 41,64 0,00 41,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 465,36 465,36 465,36 0,00 465,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 841 518,25 24  577 999,23 13 662 483,73 9 031 232,25 4 631 251 ,48 1 049 000,93 8 178 825,57 703 819,00 0,00 983 870,00 4 263 51 9,02 4 263 519,02 133 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 168 918,43 168 918,43 166 972,07 44 8,00 166 524 ,07 0,00 1 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 010 066,68 24 746 547,66 1 3  829 085,80 9 031 310,25 4  79 7  775,55 1 049 000,93 8 180 771,93 703 819,00 0,00 983 870,00 4  263 519,02 4  263 519,02 133 020,00 0,00 0,00

Robert Broni. jW  I Elektronicznie podpisany przez
Robert Bronisław Malinowski



Dochody i wydatki związane z realizacją zauań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 10.10.2022

w złotych

z tego: z tego:

z  tego: z tego:

Dział Rozdział
§

Nazwa Dotacje
ogółem

z tego: wydatki na w  tym:

grupa Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 271 282,82 271 282,82 0,00 271 262,82 271 282,82 271 282.82 0,00 271 282.82 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 282,82 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 319,27 5 319,27 5 319,27 0,00 5 319,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 265 963,55 265 963,55 265 963,55 0,00 265 963,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 33 159,00 33 159,00 0,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 33 159,00 33 159,00 0,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 578,00 29 578,00 29 578,00 29 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752 Obrona narodowa 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 499,99 3 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 499,99 1 499,99 1 499,99 0,00 1 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 043,00 23 043,00 0,00 23 043,00 23 043,00 23 043,00 0,00 23 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

23 043,00 23 043,00 0,00 23 043,00 23 043,00 23 043,00 0,00 23 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 043,00 23 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 228,15 228,15 228,15 0,00 228,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 22 814,85 22 814,85 22 814,85 0,00 22 814,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 529 925,79 529 925,79 0,00 529 925,79 529 925,79 10 390,66 10 389,60 1,06 0,00 519 535,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Robert Bronisław Elektronicznie podpisany przezPfiolaer?
Bronisław M alinowski 

IV  / l  I  ■ k - \  / ~ \ \ ą  m  l x i  -  _     .  .  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _



z tego: z  tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§

Nazwa Dotacje
ogółem

z tego: wydatki na w  tym:

grupa Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85215 Dodatki mieszkaniowe 54,79 54,79 0,00 54,79 54,79 1,06 0,00 1,06 0,00 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54,79 54,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 53,73 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1,06 1,06 1,06 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 529 871,00 529 871,00 0,00 529 871,00 529 871,00 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

529 871,00 529 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 519 481,40 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 389,60 10 389,60 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 786 221,00 4 786 221,00 0,00 4 786 221,00 4 786 221,00 128 817,82 83 626,82 45 191,00 0,00 4 657 403,18 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 041 094,00 2 041 094,00 0,00 2 041 094,00 2 041 094,00 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

2 041 094,00 2 041 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 034 503,88 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 590,12 6 590,12 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 2 700 356,00 2 700 356,00 77 456,70 77 036,70 420,00 0,00 2 622 899,30 0,00 0.00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 68 941,62 68 941,62 68 941,62 68 941,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 889,07 5 889,07 5 889,07 5 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 185,56 2 185,56 2 185,56 2 185,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,45 20,45 20,45 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 331,00 331,00 0,00 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§

Nazwa D otacje
o gó łem Wydatki ogółem

z tego: wydatki na w  tym:

grupa D otacje
b ieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem : 5 648 055,60 5 648 055,60 0,00 5 648 055,60 5 648 055,60 471 117,29 128 099,42 343 017,87 0,00 5 176 938,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2022 W ójta Gminy Łukta z dnia 10.10.2022

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym

Lp. D ział Rozdział Paragral N azw a / opis zadania
Przed zmianami Zm iana Po zm ianach

Uwagi

PLAN DOCHODÓW

1 750 75095 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

1 839,00 0,00 1 839,00 środki na zadania zw iązane z nadaniem  nr 
PESEL obyw atelom  U krainy

2 750 75095 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

3 257,00 0,00 3 257,00 środki na w ykonanie fotografii w  zw iązku z 
nadaniem  nr PESEL obyw atelom  U krainy

3 754 75495 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

207 808,00 0,00 207 808,00
Środki na św iadczenia o których m owa w  art. 13 
ust. 1 U staw u o pom ocy obyw atelom  U krainy 
(D z.U . 2022 poz 583)

4 801 80195 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

26 968,00 0,00 26 968,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych związanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i Ukrainy

5 801 80195 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

24 253,00 0,00 24 253,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych związanych z uczniami będącycm i 
obyw atelam i U krainy - transport dzieci do szkól

6 852 85295 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

4 348,00 0,00 4 348,00 Środki na św iadczenia z pom ocy społecznej - 
zapew nienie posiłku dla dzieci i m łodzieży

7 852 85295 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

80,00 0,00 80,00
Środki na św iadczenia z pom ocy społecznej - 
zapew nienie posiłku dla dzieci i m łodzieży przd 
nadaniem  num eru PESEL



8 853 85395 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innvch źródeł

31 518,00 612,00 32 130,00 jednorazow e św iadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

9 855 85595 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

14 124,00 1 388,00 15 512,00 św iadczenia rodzinne

Razem dochody: 314 195,00 2 000,00 316 195,00
PLAN WYDATKÓW:

1 750 75095 4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 1 839,00 0,00 1 839,00 środki na zadania zw iązane z nadaniem  nr 
PESEL obyw atelom  Ukrainy

2 750 75095 4300 Zakup usług 690,00 0,00 690,00 środki na w ykonanie fotografii w  zw iązku z 
nadaniem  nr PESEL obyw atelom  U krainy

3 750 75095 4170 W ynagrodzenia bezosobow e 2 567,00 0,00 2 567,00 środki na wykonanie fotografii w  zw iązku z 
nadaniem  nr PESEL obyw atelom  U krainy

4 754 75495 3020 W ydatki osobow e niezaliczane do w ynagrodzeń 206 560,00 0,00 206 560,00
Środki na św iadczenia o których m owa w art. 13 
ust. 1 U staw u o pom ocy obyw atelom  U krainy 
(D z.U . 2022 poz 583)

5 754 75495 4210 Zakup m ateriałów 1 248,00 0,00 1 248,00

Środki na koszty obsługi zadania w ypłaty 
św iadczenia o których m ow a w art. 13 ust. 1 
U staw u o pom ocy obyw atelom  U krainy (Dz.U. 
2022 poz 583)

6 801 80113 4300 Zakup usług 24 253,00 0,00 24 253,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych związanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i U krainy - transport dzieci do szkól

7 801 80195 4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 18 180,00 0,00 18 180,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych zw iązanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i U krainy

8 801 80195 4300 Zakup usług 8 788,00 0,00 8 788,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych związanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i Ukrainy

9 852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 4 348,00 0,00 4 348,00 Posiłek  dla dzieci i m łodzieży

10 852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 80,00 0,00 80,00 Posiłek  dla dzieci i m łodzieży prtzed nadaniem  
num eru PESEL

11 853 85395 3110 Św iadczenia społeczne 30 888,00 600,00 31 488,00 jednorazow e św iadczenie pieniężne 300zł na 
osobę12 853 85395 4210 Zakup m ateriałów 630,00 12,00 642,00

13 855 85595 3110 Św iadczenia społeczne 13 700,28 1 346,36 15 046,64



14 855 85595 4210 Zakup m ateriałów 423,72 41,64 465,36
2>wictuc;z,ciim luuzdiinc

Razam wydatki: 314 195,00 2 000,00 316 195,00

R o b e r t   ̂ Elektronicznie
podpisany przez RobertBronisław Bronisław Malinowski

. _ . ..... .. Data: 2022.10.14
Malinowski i3:i6:i 0+0200'


